[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «04» июля 2012 года
№ 606/38-12-4
О внесении изменений в Положение о статусе депутата представительного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.05.2006 № 313/16-06-3
В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о статусе депутата представительного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.05.2006 № 313/16-06-3, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В четвертом абзаце подпункта 4 пункта 18 Положения слово «комиссиями» заменить словом «комитетами».
1.2. По тексту подпункта 5 пункта 18 Положения слова «соответствующей комиссии» заменить словами «соответствующий комитет» в соответствующем падеже.

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

        В.Г.Робей